RESULTADO PRELIMINAR DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL 01/2022 – DOUTORADO PPGCF/UFES

Vitória, 03 de fevereiro de 2022

Edgar Mendes Souza Wan Der Maas
Situação: DEFERIDA
Parecer: Nota confirmada: 14,4.

Jordana Fernandes Zanol de Oliveira
Situação: DEFERIDA
Parecer: A comissão não encontrou comprovação de exercício de Magistério em Ensino
Superior. Dessa forma, a nota atribuída pela comissão é 22,0.

Suellem Torenzani Sales
Situação: INDEFERIDA
Parecer: A candidata não atende ao critério do edital: "Os candidatos deverão possuir ao menos
a publicação de 01 artigo científico como primeiro autor, ou 02 artigos científicos como co-autor,
publicado(s) em área(s) afim(ns) em revista com JCR"

Atenciosamente;

Comissão de Inscrição.

Este documento foi assinado digitalmente por RITA GOMES WANDERLEY PIRES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/353228?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por NAZARE SOUZA BISSOLI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/353246?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
RITA GOMES WANDERLEY PIRES - SIAPE 1721379
Departamento de Ciências Fisiológicas - DCFI/CCS
Em 03/02/2022 às 16:44

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/353228?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por RITA GOMES WANDERLEY PIRES
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/353228?tipoArquivo=O
Este documento foi assinado digitalmente por NAZARE SOUZA BISSOLI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/353246?tipoArquivo=O

PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
NAZARE SOUZA BISSOLI - SIAPE 99991053
Programa de Pós-Graduação em Ciências Fisiológicas - PPGCFi/CCS
Em 03/02/2022 às 16:50

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/353246?tipoArquivo=O

Este documento foi assinado digitalmente por NAZARE SOUZA BISSOLI
Para verificar o original visite: https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/353246?tipoArquivo=O